
Zápis z jednání Finančního výboru Zastupitelstva města Humpolec 

konaného dne 8. 12. 2021 

 

Přítomni dle presenční listiny: Ing. Imrich Brdečka, MUDr. Jaroslav Čáp, Marie Červenková, Ing. 

Pavel Falt, Mgr. Pavel Hrala, Josef Jirků, Miroslav Karafiát, Ing. Jiří Klubal, Xenie Zemanová – 

tajemnice výboru 

Omluveni: Ing. Věra Davidová, Ing. Marie Chánová, Ing. Eva Kubíčková, Jiří Maryška, Zdeněk 

Rýzner 

Program: 

1) Zahájení 

2) Kontrola plnění usnesení z 21. zasedání ZM 

3) Souhrnná zpráva o vyřízení připomínek a dotazů členů zastupitelstva města z předchozích 

zasedání 

4) Rozpočtová opatření pro rok 2021 v oblasti dotačních vztahů 

5) Rozpočtová opatření pro rok 2021 

6) Střednědobý výhled rozpočtu města Humpolec 2022 – 2024 

7) Rozpočtové provizorium na rok 2022 

8) Schválení střednědobého plánu sociálních služeb pro region Humpolecka na období let  

2022 – 2024 

9) Koncepce prorodinné a proseniorské politiky města Humpolce 

10) Vyhodnocení grantového programu Fasády historických objektů 2021 

11) Návrh dotací na Fasády historických objektů 2022 

12) PZKO 2020 – Časový plán Humpolec 

13) Zásady pro spolupráci s investory 

14) Pozemky 

15) Vyjádření Víta Skály k financování sociálního podniku Coworkingové družstvo Spolu 

16) Rezignace předsedy kontrolního výboru zastupitelstva na funkci 

17) Volba přísedícího okresního soudu v Pelhřimově 

18) Dohoda o poskytnutí dotace – pořízení mobiliáře  

 

1) Zahájení 

Schůze byla zahájena předsedou výboru Mgr. Pavlem Hralou, přivítáním přítomných členů 

a seznámením s programem jednání. K jednání byla přizvána vedoucí ekonomického odboru Ing. 

Eva Ulrychová, BA.  

 

2) Kontrola plnění usnesení 21. zasedání ZM  

ZM bod č. 3 

FV bere na vědomí 

 

3) Souhrnná zpráva o vyřízení připomínek a dotazů členů zastupitelstva města z předchozích 

zasedání  

ZM bod č. 4 

FV bere na vědomí 

 

4) Rozpočtová opatření pro rok 2021 v oblasti dotačních vztahů 

ZM bod č. 5 

Ing. E. Ulrychová podala vysvětlení ohledně vratky dotace určené na financování voleb do 

Parlamentu ČR. Sdělila přítomným, že zpracovaný materiál rozpočtových opatření pro r. 2021 

neobsahuje dotace, které přišly na účet města později. Jejich schválení bude předloženo přímo na 

jednání ZM.  

FV jednohlasně doporučuje ZM schválit 

 



5) Rozpočtová opatření pro rok 2021 

ZM bod č. 6 

FV jednohlasně doporučuje ZM schválit 

 

6) Střednědobý výhled rozpočtu města Humpolec 2022 – 2024  

ZM bod č. 7  

Ing. E. Ulrychová seznámila členy FV s nejdůležitějšími aspekty střednědobého výhledu rozpočtu a 

zodpověděla vznesené dotazy.  

FV jednohlasně doporučuje ZM schválit 

 

7) Rozpočtové provizorium na rok 2022 

ZM bod č. 8 

FV jednohlasně doporučuje ZM schválit 

 

8) Schválení střednědobého plánu sociálních služeb pro region Humpolecka na období let 

2022 – 2024 

ZM bod č. 9 

FV jednohlasně doporučuje ZM schválit 

 

9) Koncepce prorodinné a proseniorské politiky města Humpolce 

ZM bod č. 10 

FV k tomuto bodu nepřijal usnesení 

 

10) Vyhodnocení grantového programu Fasády historických objektů 2021 

ZM bod č. 11 

FV bere na vědomí 

 

11) Návrh dotací na Fasády historických objektů 2022 

ZM bod č. 12 

FV doporučuje schválit 

 

12) PZKO 2020 – Časový plán Humpolec 

ZM bod č. 13 

FV doporučuje schválit 

 

13) Zásady pro spolupráci s investory 

ZM bod č. 14 

Mgr. Pavel Hrala vznese písemné dotazy k tomuto bodu.  

FV doporučuje schválit 

 

14) Pozemky 

Pravidla o stanovení podmínek prodeje pozemků z majetku města Humpolec 

ZM bod č. 15 

FV doporučuje schválit 

Převzetí inženýrských sítí – vodovod a kanalizace do majetku města Humpolec 

ZM bod č. 16 

FV není schopen dát stanovisko z důvodu nedostatku informací k posouzení tohoto bodu 

 

Bezúplatný převod ideální 1/2 p.p.č. 789/5 a ideální 1/2 p.p.č. 789/6, k.ú. Hněvkovice 

u Humpolce – od ÚZSVM 

ZM bod č. 17 

FV jednohlasně doporučuje ZM převod schválit 

 



Přijetí daru p.p.č. 610/4, 610/5, 610/6, 610/7, 610/8, 610/9, 610/10, k.ú. Petrovice u Humpolce – 

od Kraje Vysočina 

ZM bod č. 18 

FV jednohlasně doporučuje ZM schválit 

  

Prodloužení termínu dostavby bytového domu na p.p.č. 395/2, k.ú. Humpolec – S.P. 

ZM bod č. 19 

FV jednohlasně doporučuje ZM neschválit 

 

Bezúplatný převod majetku – JSDH Humpolec JPO III/2 

ZM bod č. 20 

FV jednohlasně doporučuje ZM převod schválit 

 

15) Vyjádření Víta Skály k financování sociálního podniku Coworkingové družstvo Spolu 

ZM bod č. 21 

FV k tomuto bodu nepřijal usnesení 

  

16) Rezignace předsedy kontrolního výboru zastupitelstva na funkci 

ZM bod č. 22 

FV bere na vědomí 

 

17) Volba přísedícího okresního soudu v Pelhřimově 

ZM bod č. 23 

FV bere na vědomí 

 

18) Dohoda o poskytnutí dotace – pořízení mobiliáře 

ZM bod č. 24 

FV doporučuje ZM schválit 

 

 

 

 

Zapsala: Xenie Zemanová 

Další termín jednání FV: 16. 2. 2022 v 16:00 h 

Termíny dalších jednání FV v 1. pol. roku 2022 budou: 13. 4. a 15. 6. 2022 


		2021-12-14T13:53:44+0100
	Mgr. Pavel Hrala




